

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	16	38	3	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	16	38	3	6	0	0	0
из них женщин	9	9	7	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	0	0	0	0	0

Примечание графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление														1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Генеральный директор													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по производственной части													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по коммерческой части													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Советник генерального директора													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный бухгалтер													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер материального стола													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер расчетного стола													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист отдела кадров													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по охране труда													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер ПТО													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Производитель работ (прораб)			2	2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15	Производитель работ (прораб)			2	2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
16	Мастер строительных и монтажных работ			2	2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
17	Главный механик			2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник участка			2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник участка "Подводно-технических работ"			2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник участка "Подводно-технических работ"			2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Секретарь-делопроизводитель													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заведующий производственной базой													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по мобилизационной работе и бронированию													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база																							
25	Водитель КАМАЗа	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель КАМАЗа	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист бульдозера	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист экскаватора	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист экскаватора	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Машинист крана автомобильного	2			2			2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Слесарь-ремонтник			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Электрик			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-ремонтник			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Оператор бетономесительных установок			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Бетонщик			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Сборщик окон из ПВХ	2		2	2									2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
37	Электросварщик ручной сварки	3.2		2	2									1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Агент по снабжению													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок "Подводно-технических работ"																							
40	Водолаз V разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
41	Водолаз V разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
42	Машинист крана автомобильного	2			2			2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электрик			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Разнорабочий			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Машинист землесосного снаряда	2			2			2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист землесосного снаряда	2			2			2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Помощник машиниста землесосного снаряда	2			2			2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Разнорабочий			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водолаз V разряда													3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Участок "Махачкалинский порт"																							
50	Электросварщик ручной сварки	3.2			2									2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
51	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Матрос СЧС-1				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Матрос береговой "ГХ-Спутник 1"				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Разнорабочий			2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Моторист буксира				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электросварщик ручной сварки	3.2			2									2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
МОП																							
58	Уборщик служебных помещений			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Садовник			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления – 22.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)
Махмудинов М.Г.
(Ф.И.О.)
22.04.2025г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)
Исаев И.М.
(Ф.И.О.)
22.04.2025г.
(дата)

Специалист ОК
(должность)
Разаханова З.Н.
(Ф.И.О.)
22.04.2025г.
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

576
(№ в реестре)
Муратова Халижа Багировна
(Ф.И.О.)
22.04.2025г.
(дата)